





ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "G.MARCONI"

PEC <u>fotf03000d@pec.istruzione.it</u> PEO <u>fotf03000d@istruzione.it</u>SITO WEB <u>www.ittmarconi.forli.it</u>
CODICE FISCALE 80009470404 – CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D

CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA: <u>UF3RZS</u>
AMBITO TERRITORIALE EMR0000007

COMUNICAZIONE N. 497

Alle Classi interessate Agli Uffici All'Albo

BEACH VOLLEY ALLIEVE-I e JUNIORES F-M

Si comunica che giovedì 11 aprile 2019 con ritrovo ore 8:30, si svolgeranno i Campionati Provinciali Studenteschi di Beach volley categorie Allieve-i e Juniores F-M presso la struttura sportiva Raketown di Forlì situato in via Lunga, 63.

<u>Ritrovo</u>: ore 8:30 presso Raketown via Lunga, 63 a Forlì

<u>Termine</u>: presumibilmente ore 13:00, al termine gli studenti potranno rientrare direttamente alle loro abitazioni. *Docente accompagnatore: prof.ssa Dall'Amore Paola*

STUDENTI CONVOCATI:

CATEGORIA ALLIEVE: Assorti Giulia 2 A

Bernabei Anna 3 A mc Fiori Bianca 3 A mc

CATEGORIA ALLIEVI: Masciangelo Mattia 3 A ch

Valentini Simone 3 A ch Bertaccini Andrea 3 EG

CATEGORIA JUNIORES Femminile: Verni Asia 5 B mc

Valmori Gaia 4 A el Valmori Giada 4 D mc

CATEGORIA JUNIORES Maschile: Malafronte Alessio 4 A el

Mercuriali Luca 4 A el Bandini Filippo 4 C mc

Gli studenti in elenco dovranno presentare:

- a) Certificato medico di idoneità alla pratica sportiva non agonistica.
- b) Autorizzazione firmata da un genitore se minorenni.

Forlì, 08 aprile 2019

Il Dirigente Scolastico Iris Tognon

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93

ISTITUTO TECNI	CO TECNOLOGICO - FORLI'-
Il/la sottoscritto/a genitore dell'alunno/a	
il/la proprio/a figlio/a a partecipare giovedì 11 aprile 2019 ai Campionati Provinciali Studenteschi di Beach volley categorie Allieve-i e Juniores F-M presso la struttura sportiva Raketown di Forlì situato in via Lunga, 63. Docente referente: prof.ssa Dall'Amore Paola. **Ritrovo** : ore 8:30 presso Raketown via Lunga, 63 a Forlì **Termine** : presumibilmente ore 13:00 , al termine gli studenti potranno rientrare direttamente alle loro abitazioni.	
Forlì, //	(firma del genitore)
Il/la sottoscritto/a	AUTORIZZA li 11 aprile 2019 ai Campionati Provinciali Studenteschi ores F-M presso la struttura sportiva Raketown di Forli e: prof.ssa Dall'Amore Paola. via Lunga, 63 a Forli l, al termine gli studenti potranno rientrare direttamente
ISTITUTO TECNI Il/la sottoscritto/a	AUTORIZZA Ît 11 aprile 2019 ai Campionati Provinciali Studenteschi ores F-M presso la struttura sportiva Raketown di Forlì e: prof.ssa Dall'Amore Paola.
Forlì, //	(firma del genitore)